Quale conseguenza della proposta di deliberazione sopra illustrata, l’Assemblea è chiamata a deliberare 
anche in ordine alla conseguente proposta di modifica dell’art. 5 dello Statuto, secondo quanto indicato 
nella tabella sinottica di seguito riportata. 

Articolo 5 

Testo vigente Testo proposto 

Articolo 5 

Il capitale sociale è pari ad Euro 8.897.761,90; 
(ottomilioniottocentonovantasettemilasettecento
sessantuno virgola novantuno), diviso in numero 
21.120.165 azioni prive di indicazione di valore 
nominale. 

L’Assemblea Straordinaria della Società, in data 31 
marzo 2025, ha deliberato, inter alia, di aumentare 
il capitale sociale ai sensi dell’art. 2420-bis, comma

[...]

termine di sottoscrizione delle obbligazioni alle 
quali i warrant erano abbinati.  

Le deliberazioni di aumento del capitale sociale 
possono prevedere che la sottoscrizione abbia 
luogo sia con pagamento in denaro, sia mediante 

Articolo 5 

Il capitale sociale è pari ad Euro 8.897.761,90; 
(ottomilioniottocentonovantasettemilasettecento
sessantuno virgola novantuno), diviso in numero 
21.120.165 azioni prive di indicazione di valore 
nominale. 

L’Assemblea Straordinaria della Società, in data 9 
gennaio 2026, ha deliberato, inter alia, di 
aumentare il capitale sociale ai sensi dell’art. 
2420-bis, comma 2, cod.